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Gireutts de Madrid Jarama-RAGE 3.850m] RE€SUItados Provisionales

Clas  N°
1 26
2 15
3 19
4 9
5 5
6 12
7 7
8 43
9 4
10 25
11 24
12 16
13 22
14 46
15 13
16 6
17 27
18 20
19 21

20 29
21 39
22 23
23 47
24 49
25 30
26 33
27 45
28 17

Piloto

Angel Lafuente Lopez
Oscar Aufion Fernandez
Adrian Martin Abraldes
Santiago Castilla Salinero
Jorge Vila Sainz
Jaime Cela Talavera
Christian Garcia Garcia

Escolar Alvarez - Vigara Tena
Guillermo Del Moral Garcia
Ivan Lopez Gémez
Eduardo Alonso De Pablo
Javier Fraile Gonzalez
Deogracias Milan Cano
Roberto F. Moreno Cortes
Francisco Comendador Diaz
Victor Garrido Gonzalez
Sergio Casalins Martinez
Daniel Losada Iglesias
Ruben Gonzalez Checa
Javier Parilla Gonzalez
Miguel Gonzalez Manzaneque
Samuel Gomez Gomez
Javier Conejero Gines
Francisco Lopez-Linares

José Luis Salas Garrido
Guillermo Paz De Sierra

Martin Cortes Gabin

Cr

CAMPEONATORACETURISANOS

Circuito de Madrid Jarama - RACE
Division 1

Concursante Vehiculo
VSR eSports BMW E36 325i
VSR eSports BMW E36 325i

CLUB JARAMA SPORT
EFICAR TEAM

VSR eSports
RASANTE SPORT
EFICAR TEAM
EFICAR TEAM
CLUB JARAMA SPORT
CLUB JARAMA SPORT
RACE

VSR eSports

CLUB JARAMA SPORT

C.D.E DEYSCOM SPORT
CLUB JARAMA SPORT
MOTORISMO MAGAZINE S.L.
MOTORISMO MAGAZINE S.L.
C.D.E. ULTIMA VUELTA
EFICAR TEAM
PARADINAS MOTORSPORT
MOTORISMO MAGAZINE S.L.
CHEFO SPORT
ESCUDERIA CENTRO
ESCUDERIA CENTRO
RASANTE SPORT
ESCUDERIA CENTRO

HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
BMW E36 325i
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
CITROEN SAXO 1.6
HONDA CIVIC 1.6
BMW E36 325i
HYUNDAI ACCENT
SUZUKI SWIFT SPORT
HYUNDAI GETZ
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO VTS
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
CITROEN SAXO VTS
SUZUKI SWIFT CUP
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
TOYOTA AYGO
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Temp. Pista: 23.6 °C  Temp. Aire: 17.6 °C

Jarama

RACE

Tiempo Dif 1° Dif Ant. Km/h
1:58.398 117.0
1:58.948 0.550 0.550 116.5
1:59.220 0.822 0.272 116.2
1:59.776 1.378 0.556 115.7
2:01.515 3.117 1.739 114.0
2:02.856 4.458 1.341 1128
2:02.996 4.598 0.140 1126
2:05.165 6.767 2.169 110.7
2:05.947 7.549 0.782 110.0
2:06.980 8.582 1.033  109.1
2:07.550 9.152 0.570 108.6
2:07.831 9.433 0.281 108.4
2:09.008 10.610 1.177 107.4
2:09.620 11.222 0.612 106.9
2:09.849 11.451 0.229 106.7
2:10.194 11.796 0.345 106.4
2:10.307 11.909 0.113 106.3
2:18.021 19.623 7.714 100.4
2:18.155 19.757 0.134 100.3
2:18.329 19.931 0.174 100.1
2:18.530 20.132 0.201  100.0
2:19.258 20.860 0.728 99.5
2:19.475 21.077 0.217 99.3
2:20.517 22.119 1.042 98.6
2:20.634 22.236 0.117 98.5
2:22.086 23.688 1.452 97.5
2:24.054 25.656 1.968 96.2
2:25.296 26.898 1.242 95.3
Humedad: 59 % Estado Pista: SECA

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera:
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Circuito de Madrid Jarama - RACE
Division 1
Entrenamiento Libre

crens ae s rmarice 35s0w) Resultados Provisionales por Categoria

Clas N° Piloto Concursante Vehiculo Cat Clas N.V V.R Tiempo Dif 1° Dif Ant. Km/h
Campeonato RACE 'Categoria 2'
1 25 Guilermo Del Moral Garcia CLUB JARAMA SPORT HYUNDAI ACCENT 2 1 9 7 2:06.980 109.1
2 24 Ivan Lépez Gémez CLUB JARAMA SPORT SUZUKI SWIFT SPORT 2 2 10 8 2:07.550 0.570 0.570 108.6
3 27 Victor Garrido Gonzalez CLUB JARAMA SPORT SUZUKI SWIFT CUP 2 3 7 3 2:10.307 3.327 2.757 106.3
4 39  Javier Parila Gonzalez EFICAR TEAM TOYOTA AYGO 2 4 9 6 2:18.530 11.550 8.223  100.0
5 49 Javier Conejero Gines CHEFO SPORT TOYOTA AYGO 2 5 10 8 2:20.517 13.537 1.987 98.6
6 30 Francisco Lopez-Linares ESCUDERIA CENTRO TOYOTA AYGO 2 6 10 9 2:20.634 13.654 0.117 98.5
7 17 Martin Cortes Gabin ESCUDERIA CENTRO TOYOTA AYGO 2 7 8 7 2:25.296 18.316 4.662 95.3
Campeonato RACE 'Categoria 3'
1 19 Adrian Martin Abraldes CLUB JARAMA SPORT  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 1 8 7 1:59.220 116.2
2 9 Santiago Castilla Salinero EFICAR TEAM HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI 3 2 5 4 1:59.776 0.556 0.556 115.7
3 12 Jorge Vila Sainz o oL NG 0 AT HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI 3 3 11 6 2:02.856 3.636 3.080 1128
4 7 Jaime Cela Talavera RASANTE SPORT CITROEN SAXO 1.6 3 4 9 8 2:02.996 3.776 0.140 112.6
5 43 Christian Garcia Garcia EFICAR TEAM HONDA CIVIC 1.6 3 5 4 3 2:05.165 5.945 2169 110.7
6 16  Eduardo Alonso De Pablo RACE HYUNDAI GETZ 3 6 4 2 2:07.831 8.611 2.666 108.4
7 13 Roberto F. Moreno Cortes cocn HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 7 10 8 2:09.849 10.629 2.018 106.7
1 20  sergio Casalins Martinez MOTORISMO MAGAZINE S L. TOYOTA AYGO CKv 1 3 2 2:18.021 100.4
2 21 Daniel Losada Iglesias MOTORISMO MAGAZINE S.L. TOYOTA AYGO CKV 2 8 5 2:18.155 0.134 0.134 100.3
3 29  Ruben Gonzalez Checa C.D.E. ULTIMA VUELTA TOYOTA AYGO CKV 3 8 4 2:18.329 0.308 0.174 100.1
4 23 Miguel Gonzalez Manzaneque PARADINAS MOTORSPORT TOYOTA AYGO CKV 4 7 5 2:19.258 1.237 0.929 99.5
5 47 Samuel Gomez Gomez MOTORISMO MAGAZINE S.L. TOYOTA AYGO CKV 5 6 5 2:19.475 1.454 0.217 99.3
6 33 JoséLuis Salas Garrido ESCUDERIA CENTRO  TOYOTA AYGO CKV 6 8 5 2:22.086 4.065 2.611 97.5
7 45 Guillermo Paz De Sierra RASANTE SPORT  TOYOTA AYGO CKvV 7 8 6 2:24.054 6.033 1.968 96.2

Campeonato RACE 'Categoria ENDURANCE TYPE Clase 3'

1 26 Angel Lafuente Lopez VSR eSports BMW E36 325i EN-3 1 9 8 1:58.398 117.0
2 15 Oscar Aufion Femandez VSR eSports BMW E36 325i EN-3 2 10 7 1:58.948 0.550 0.550 116.5
3 5 oo v o VSR eSports BMW E36 325i EN-3 3 10 8 2:01.515 3.117 2567 114.0
4 4 Escolar Avarez -Vigara Tena EFICAR TEAM BMW E36 325i EN-3 4 10 9 2:05.947 7.549 4432 110.0
Trofeo JARAMA-RACE SAXO
1 22 JavierFraile Gonzalez VSR eSports CITROEN SAXO VTS JRS 1 10 4 2:09.008 107.4
46  Deogracias Milan Cano CLUB JARAMA SPORT CITROEN SAXOVTS  JRS 2 9 5 2:09.620 0.612 0.612 106.9
6 Francisco Comendador Diaz C.D.EDEYSCOM SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 3 9 4 2:10.194 1.186 0.574 106.4
Publicada alas:.......ccoeo..... Temp. Pista: 23.6°C  Temp. Aire: 17.6°C  Humedad: 59 % Estado Pista: SECA

Comisarios Deportivos: Director de Carrera:
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Circuito de Madrid Jarama - RACE

Jarama

RACE

4 Escolar Alvarez - Vigara Tena BMW E36 325i 9 Santiago Castilla Salinero HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
EN-3 EFICAR TEAM 3 EFICAR TEAM
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:03:31.705  10:01:51.289 58.537 41.879 63.3 10:03:31.705 1  10:06:00.657  10:04:45.225 42.031 33.401 93.5 10:06:00.657
2 2:27.358 58.533 48.821 40.004 113.3 10:05:59.063 2 2:04.053 48.735 41.059 34.259 153.8 10:08:04.710
3 2:14.774 54.086 44.140 36.548 1351 10:08:13.837 3 2:01.721 48.406 40.483 32.832 170.3 10:10:06.431
4 2:09.884 49,516 43.724 36.644 176.4 10:10:23.721 4 1:59.776 46.368 40.191 33.217 189.1 10:12:06.207
5 2:11.990 49577 43.971 38.442 163.8 10:12:35.711 5 2:17.601 P 47583 46.928 43.090 176.1 10:14:23.808
6 2:12.368 49,552 45.851 36.965 160.2 10:14:48.079 12 Jorge Vila Sainz HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI
7 2:09.137 50.562 42.676 35.899 165.8 10:16:57.216
8 2:07.721 48.884 43.206 35.631 173.9 10:19:04.937 3 CD.E NACIONAL -CNCC- DE CARRERA DE CA
9 2:05.947 48.546 42.010 35.391 173.9 10:21:10.884 Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
10 2:27.041 P 50.784 46.080 50.177 171.4 10:23:37.925 1  10:02:38.401  10:01:16.001 46.625 35.775 82.5 10:02:38.401
5 \éiﬁl‘lsglueeva Capote - Villanueva BMW E36 325i 2 2:07.053 48.301 43.415 35.337 161.6 10:04:45.454
3 2:05.486 47.773 42.935 34.778 169.8 10:06:50.940
EN-3 VSReSports -, 2:03.127 47.148 41.849 34130 180.6 10:08:54.067
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed 5 2:03.231 46.659 42.176 34.396 183.6 10:10:57.298
1 10:03:07.714  10:01:26.132 54.428 47.154  78.0 10:03:07.714 6 2:02.856 46.668 41.931 34.257 182.1 10:13:00.154
2 2:12.863 51.647 45.619 35597 136.1 10:05:20.577 7 2:02.934 46.691 42.012 34.231 184.9 10:15:03.088
3 2:17.295 P 50.062 42.257 44,976 150.6 10:07:37.872 8 2:04.532 47.724 42.227 34581 182.7 10:17:07.620
4 3:29.674 2:14.327 41,593 33.754 73.8 10:11:07.546 9 2:06.990 47.487 44.630 34.873 180.6 10:19:14.610
5 2:02.550 46.477 42.476 33597 177.3 10:13:10.096 10 2:13.468 53.631 44513 35.324 138.9 10:21:28.078
6 2:01.638 46.524 41.323 33791 178.2 10:15:11.734 11 2:29.385 P 51.349 48.508 49528 164.6 10:23:57.463
7 2:01.889 g 41.936 34131 174.7 10:17:13.623 1 3 Roberto F. Moreno Cortes HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
8 2:01.515 46.699 41.310 33.506 178.5 10:19:15.138
9 2:14.876 51.037 48.430 35400 137.5 10:21:30.014 3 C.DE NACIONAL -CNCC- DE CARRERA DE CA
10 2:34.653 P 52.487 49.947 52.219 134.1 10:24:04.667 Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed
6 Francisco Comendador Diaz CITROEN SAXO vTs 1 10:03:34.935  10:01:37.432 1:10.733 46.770  77.2 10:03:34.935
2 2:38.787 1:05.356 54.120 39.311 112.2 10:06:13.722
JRS C.D.E DEYSCOM SPORT 4 2:14.166 51.275 45654 37.237 139.3 10:08:27.888
Vta. D Tiempo Sectorl  Sector2  Sector3 V.Max. Elapsed 4 2:15.370 53,140 45.647 36.583 152.3 10:10:43.258
1 10:03:06.415  10:01:28.506 53.177 44732 78.2 10:03:06.415 5 2:10.628 49.984 44.154 36.490 167.7 10:12:53.886
2 2:11.740 50.604 44.463 36.673 167.4 10:05:18.155 6 2:13.109 49.845 46.406 36.858 161.9 10:15:06.995
3 2:16.031 49.988 47.623 38.420 171.4 10:07:34.186 7 2:14.214 48,583 49.062 36.569 167.1 10:17:21.209
4 2:10.194 48.981 43.508 37.705 170.6 10:09:44.380 8 2:09.849 49.644 44.121 36.084 163.8 10:19:31.058
5 2:20.315 52.593 49.364 38.358 154.9 10:12:04.695 9 2:14.159 50.176 46.908 37.075 175.6 10:21:45.217
6 2:26.943 56.745 52.632 37.566 139.5 10:14:31.638 10 3:02.771 P 1:07.762 1:00.335 54.674 102.0 10:24:47.988
7 2:17.528 P 49.113 43.705 44.710 170.0 10:16:49.166 15 Oscar Aufion Fernandez BMW E36 325
8 3:39.618 2:15.812 47.340 36.466 65.5 10:20:28.784
9 2:30.154 P 51.240 47.656 51.258 169.5 10:22:58.938 EN-3 VSR eSports
] Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
7 Jaime Cela Talavera CITROEN SAXO 1.6
1 10:03:27.854  10:01:46.469 58.657 42,728  70.1 10:03:27.854
3 RASANTE SPORT 2:30.491 59.266 51.089 40.136 108.1 10:05:58.345
Vta. D Tiempo Sectorl  Sector2  Sector3 V.Max. Elapsed 3 2:06.918 51.864 41.305 33.749 142.1 10:08:05.263
1 10:06:37.147  10:05:04.446 51.268 41.433 752 10:06:37.147 4 1:59.743 46.400 40.053 33.290 160.7 10:10:05.006
2 2:12.429 52.164 43.785 36.480 156.5 10:08:49.576 5 2:00.463 47.309 40.080 33.074 167.9 10:12:05.469
3 2:04.910 47.756 42.505 34.649 173.9 10:10:54.486 6 1:59.378 46.298 40.147 32.933 163.6 10:14:04.847
4 2:04.757 48.249 41.773 34735 164.1 10:12:59.243 7 1:58.948 46.072 40.155 32.721 180.0 10:16:03.795
5 2:03.493 47.043 41.820 34.630 189.1 10:15:02.736 8 2:00.705 46.029 40.775 33.901 178.2 10:18:04.500
6 2:04.593 47.623 42.051 34919 175.3 10:17:07.329 9 2:04.254 47505 42.818 33.931 155.3 10:20:08.754
7 2:03.733 47.143 41.243 35.347 173.3 10:19:11.062 10 2:47.182 P 59.461 57.594 50.127 124.5 10:22:55.936
8 2:02.996 47.165 41.199 34.632 183.9 10:21:14.058
9 2:45.886 P 57.880 57.456 50.550 127.5 10:23:59.944
=Crong
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Circuito de Madrid Jarama - RACE

Jarama

RACE

16 Eduardo Alonso De Pablo HYUNDAI GETZ 22 Javier Fraile Gonzalez CITROEN SAXO VTS
3 RACE JRS VSR eSports
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:05:03.076 10:03:43.902 44,925 34.249 57.1 10:05:03.076 1 10:03:41.242 10:02:18.934 45.663 36.645 64.4 10:03:41.242
2 2:07.831 P 46.099 40.180 41.552 180.6 10:07:10.907 2 2:15.187 50.252 47.915 37.020 155.3 10:05:56.429
3 4:39.675 3:24.135 41.937 33.603 70.3 10:11:50.582 3 2:12.364 50.139 45.341 36.884 157.8 10:08:08.793
4 2:09.198 P 45.195 40.907 43.096 184.9 10:13:59.780 4 2:09.008 49.013 43.856 36.139 169.8 10:10:17.801
17 Martin Cortes Gabin TOYOTA AYGO 5 2:16.034 49.507 43.808 42.719 170.0 10:12:33.835
6 2:10.976 49.507 44.259 37.210 165.3 10:14:44.811
2 ESCUDERIA CENTRO 5 2:09.189 49.178 43.835 36.176 167.7 10:16:54.000
Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed 8 2:10.499 49.858 44.235 36.406 169.0 10:19:04.499
1 10:07:00.792 10:05:23.795 55.688 41.309 69.9 10:07:00.792 9 2:10.960 49.641 44.277 37.042 168.7 10:21:15.459
2 2:29.836 54.745 52.179 42912 144.1 10:09:30.628 10 2:30.543 P 51.759 50.513 48.271 169.8 10:23:46.002
3 2:28.279 54.993 51.403 41.883 145.3 10:11:58.907 23 Miguel Gonzalez Manzaneque TOYOTA AYGO
4 2:30.340 57.794 51.806 40.740 147.9 10:14:29.247
5 2:27.686 54.840 50.834 42.012 149.5 10:16:56.933 CKV PARADINAS MOTORSPORT
6 2:27.752 54.478 53.248 40.026 148.3 10:19:24.685 Via. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
7 2:25.296 53.787 50.632 40.877 151.4 10:21:49.981 1 10:08:43.682 10:07:16.465 48.589 38.628 79.2 10:08:43.682
8 3:04.695 P 1:06.496 59.806 58.393 133.4 10:24:54.676 2 2:19.426 52.770 48.195 38.461 150.6 10:11:03.108
19 Adrian Martin Abraldes HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 2:19.298 52.452 48.300 38.546 151.2 10:13:22.406
4 2:20.159 52.715 48.288 39.156 152.5 10:15:42.565
3 CLUB JARAMA SPORT 5 2:19.258 52.335 48.433 38.490 150.4 10:18:01.823
Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed 6 2:24.243 54.350 51.681 38.212 150.8 10:20:26.066
1 10:03:23.645 10:01:41.619 58.767 43.259  62.3 10:03:23.645 7 2:40.075 P 54.252 51.755 54.068 154.2 10:23:06.141
2 2:25.190 58.121 48.487 38.582 127.8 10:05:48.835 24 Ivan Lopez Gomez SUZUKI SWIFT SPORT
3 2:18.227 P 52.690 42.457 43.080 147.1 10:08:07.062
4 4:00.841 2:39.782 43.571 37.488 69.6 10:12:07.903 2 CLUB JARAMA SPORT
5 2:01.881 47.497 40.959 33.425 161.9 10:14:09.784 Vta. D Tiempo Sectorl  Sector2  Sector3 V.Max. Elapsed
6 2:00.160 45.863 41.045 33.252 185.2 10:16:09.944 1 10:03:27.319 10:01:51.678 54.619 41.022 60.6 10:03:27.319
7 1:59.220 45.852 40.233 33.135 180.6 10:18:09.164 2 2:15.831 51.803 45.876 38.152 161.6 10:05:43.150
8 2:37.676 P 50.096 57.991 49.589 158.5 10:20:46.840 3 2:13.673 51.358 45.428 36.887 161.4 10:07:56.823
20 Sergio Casalins Martinez TOYOTA AYGO 4 2:11.673 50.054 43.645 37.974 166.9 10:10:08.496
5 2:09.104 49.308 44,212 35.584 172.8 10:12:17.600
CKv MOTORISMO MAGAZINE S.L. 6 2:07.581 48.914 43.476 35.191 171.1 10:14:25.181
Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max. Elapsed 7 2:09.025 49.147 44.515 35.363 172.8 10:16:34.206
1 10:18:31.652 10:17:03.750 49.222 38.680 65.0 10:18:31.652 8 2:07.550 48.542 43.482 35.526 170.6 10:18:41.756
2 2:18.021 52.016 47.995 38.010 152.1 10:20:49.673 9 2:07.764 48.767 43.180 35.817 171.1 10:20:49.520
3 5:01.064 P 3:21.863 50.545 48.656 122.1 10:25:50.737 10 2:31.609 P 55.141 44.315 52.153 120.0 10:23:21.129
21 Daniel Losada Iglesias TovoTAAYGO 25 Guillermo Del Moral Garcia HYUNDAI ACCENT
CKV MOTORISMO MAGAZINE S.L. 2 CLUB JARAMA SPORT
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:06:19.133 10:04:52.359 48.157 38.617 80.4 10:06:19.133 1 10:03:20.367 10:01:54.664 49.819 35.884 77.0 10:03:20.367
2 2:18.616 52.271 47.945 38.400 152.1 10:08:37.749 2 2:08.485 49.518 43.091 35.876 173.3 10:05:28.852
3 2:18.984 52.170 48.096 38.718 151.4 10:10:56.733 3 2:07.548 48.335 43.840 35.373 173.0 10:07:36.400
4 2:19.267 52.174 48.395 38.698 154.9 10:13:16.000 4 2:07.258 48.389 42.691 36.178 173.6 10:09:43.658
5 2:18.155 52.043 47.857 38.255 151.8 10:15:34.155 5 2:27.841 P 49.296 48.709 49.836 169.2 10:12:11.499
6 2:18.448 51.948 47.937 38.563 151.2 10:17:52.603 6 4:58.465 3:38.585 44.643 35.237 81.8 10:17:09.964
7 2:19.301 51.983 48.079 39.239 150.8 10:20:11.904 7 2:06.980 48.909 43.052 35.019 174.1 10:19:16.944
8 2:49.429 P 57.552 58.433 53.444 108.6 10:23:01.333 8 2:07.646 49.002 42.902 35.742 168.7 10:21:24.590
9 2:38.032 P 56.746 49.453 51.833 142.6 10:24:02.622
—':CEDHD}
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Jarama

RACE

26 Angel Lafuente Lopez BMW E36 3251 33 José Luis Salas Garrido TOYOTA AYGO
EN-3 VSR eSports CKV ESCUDERIA CENTRO
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:03:13.828 P 10:01:25.137 54.559 54132 73.1 10:03:13.828 1  10:02:46.075  10:01:11.462 53.209 41.404 63.9 10:02:46.075
2 4:01.906 2:38.202 46.610 37.094 756 10:07:15.734 2 2:25.114 55,772 48.298 41.044 121.6 10:05:11.189
3 2:09.199 50.438 42.991 35.770 151.6 10:09:24.933 3 2:24.142 54.105 48.328 41.709 151.8 10:07:35.331
4 2:08.641 52,012 41.811 34.818 159.5 10:11:33.574 4 2:46.903 1:02.614 59,502 44787 114.1 10:10:22.234
5 2:11.719 P 46.427 40.987 44305 179.4 10:13:45293 5 2:22.086 53.838 48.148 40.100 151.8 10:12:44.320
6 3:31.433 2:17.205 40.883 33.345 82.8 10:17:16.726 6 2:33.627 P 53.654 48.268 51.705 152.7 10:15:17.947
7 2:00.242 45536 41.221 33.485 189.8 10:19:16.968 7 3:14.341 1:46.495 49.080 38.766 53.3 10:18:32.288
8 1:58.398 45.319 39.963 33116 189.1 10:21:15.366 8 2:24.833 P 52.581 47.907 44345 155.8 10:20:57.121
9 2:25.901 P 49.624 46.473 49804 1730 102341267 3 Savier Parilla Gonzales TOYOTA AYGO
27 Victor Garrido Gonzalez SUZUKI SWIFT CUP ) EFICAR TEAM
2 CLUB JARAMA SPORT vita. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
Vta. D Tiempo Sector1  Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed 1 10:04:09.219  10:02:41.155 48.911 39.153  66.7 10:04:09.219
1 10:03:16.571  10:01:38.838 57.231 40502 70.9 10:03:16571 2 2:20.394 53,073 48.329 38.992 150.8 10:06:29.613
2 2:15.751 53,368 46.442 35.941 147.7 10:05:32.322 3 2:20.364 52,717 48.654 38.993 152.5 10:08:49.977
3 2:10.307 50.263 44.494 35550 158.8 10:07:42.629 4 2:19.781 52.777 48.372 38.632 153.4 10:11:09.758
4 2:30.825 P 52,995 47.678 50.152 154.0 10:10:13.454 5 2:19.159 52,515 48.117 38.527 153.8 10:13:28.917
5 4:10.186 2:45.831 47.972 36.383 63.7 10:14:23.640 6 2:18.530 52.285 47.862 38.383 152.1 10:15:47.447
6 2:11.780 50.079 46.046 35.655 162.6 10:16:35.420 7 2:18.858 52,328 47.715 38.815 153.6 10:18:06.305
7 2:47.929 P 55.306 56.352 56.271 167.9 10:19:23.349 8 2:19.286 52.453 48521 38.312 154.5 10:20:25.591
29 Ruben Gonzalez Checa TOYOTA AYGO 2 2:39.489 P 53525 50.957 55.007 152.7 10:23:05.080
CKV C.D.E. ULTIMA VUELTA 43 Christian Garcia Garcia HONDA CIVIC 1.6
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed 3 EFICAR TEAM
1 10:06:05.217  10:04:36.985 48.629 39.603 66.6 10:06:05.217 V& D Tiempo Sectorl  Sector2  Sector3 V.Max. Elapsed
2 2:20.298 52,375 48.084 39.839 153.6 10:08:25.515 1  10:05:13.819  10:03:49.753 46.569 37.497 74.6 10:05:13.819
3 2:21.971 52.980 50.826 38.165 153.8 10:10:47.486 2 2:08.470 50.831 42.645 34.994 141.7 10:07:22.289
4 2:18.329 52.307 47.937 38.085 152.7 10:13:05.815 3 2:05.165 47.636 41.055 36.474 163.8 10:09:27.454
5 2:18.894 52,710 48.035 38.149 152.5 10:15:24.709 4 2:14.746 P 47.687 41.743 45316 167.7 10:11:42.200
6 2:18.707 52,420 48.075 38.212 152.3 10:17:43.416 45 Guillermo Paz De Sierra TOYOTA AYGO
7 2:18.506 52,392 47.961 38.153 152.3 10:20:01.922
8 2:39.056 P 52.052 48.611 58.303 1529 10:22:40.978 CKV RASANTE SPORT
30 Francisco Lopez-Linares TOYOTA AYGO Vvta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:05:55.663  10:04:21.793 53,107 40.763  62.9 10:05:55.663
2 ESCUDERIACENTRO 2:29.288 57.269 51.737 40.282 148.5 10:08:24.951
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed 3 2:26.810 56.030 50.376 40.404 150.0 10:10:51.761
1 10:03:18.703  10:01:39.529 57.590 41584 62.8 10:03:18.703 4 2:27.757 56.788 50.882 40.087 150.2 10:13:19.518
2 2:24.412 54.782 49569 40061 152.3 10:05:43.115 5 2:24.561 54.284 49527 40.750 151.4 10:15:44.079
3 2:22.986 53.617 48.894 40.475 150.8 10:08:06.101 6 2:24.054 54.069 49.407 40,578 151.8 10:18:08.133
4 2:24.352 54,406 50.208 39.738 149.3 10:10:30.453 7 2:26.067 54.645 51.766 39.656 152.9 10:20:34.200
5 2:21.798 53.480 49.019 39.299 151.2 10:12:52.251 8 2:34.517 P 54.733 49.941 49.843 151.2 10:23:08.717
6 2:23.150 53,758 49.767 39.625 150.8 10:15:15.401
7 2:21.568 53.009 49.018 39.541 151.6 10:17:36.969
8 2:21.474 52.748 48.968 39.758 149.7 10:19:58.443
9 2:20.634 53.129 48.506 38.999 148.7 10:22:19.077
10 2:39.641 P 57.169 49.275 53.197 110.4 10:24:58.718
=Crono
